

# **DOTJ HOLDING ApS**

**Håndværkervej 11  
6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 32 78 30 07**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2023 til 30. juni 2024  
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31. december 2024

---

Ture Ekstrøm Jacobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DOTJ HOLDING ApS  
Håndværkervej 11  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32 78 30 07

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 8. marts 2010

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Ture Ekstrøm Jacobsen, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 1.165.363, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.894.727.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/2024</u> kr.	<u>2022/2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.133</b>	<b>19.754</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>20.133</b>	<b>19.754</b>
Af- og nedskrivninger		<u>-12.543</u>	<u>-12.543</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>7.590</b>	<b>7.211</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.209.217	-261.056
Finansielle indtægter	2	63.915	3.989
Finansielle omkostninger	3	<u>-12.946</u>	<u>-63.164</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.150.658</b>	<b>-313.020</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-14.705</u>	<u>-11.445</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.165.363</u></b>	<b><u>-324.465</u></b>
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-353.487	-261.056
Overført resultat		<u>-872.876</u>	<u>-122.309</u>
		<b><u>-1.165.363</u></b>	<b><u>-324.465</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	1.563.296	1.575.839
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.563.296</u></b>	<b><u>1.575.839</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	433.487
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>433.487</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.563.296</u></b>	<b><u>2.009.326</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		399.079	1.026.569
Udskudt skatteaktiv		9.486	14.126
Tilgodehavende moms og afgifter		2.200	2.125
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>410.765</u></b>	<b><u>1.042.820</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.208.209</u></b>	<b><u>2.293.626</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.618.974</u></b>	<b><u>3.336.446</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>4.182.270</u></u></b>	<b><u><u>5.345.772</u></u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	353.487
Overført resultat		2.753.727	3.626.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.894.727</u></b>	<b><u>4.118.990</u></b>
Banker		813.721	885.009
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>813.721</u></b>	<b><u>885.009</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	48.000	325.860
Banker		5.947	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.500	15.500
Selskabsskat		392.984	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		11.083	0
Anden gæld		308	413
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>473.822</u></b>	<b><u>341.773</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.287.543</u></b>	<b><u>1.226.782</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.182.270</u></b>	<b><u>5.345.772</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	353.487	3.626.603	58.900	4.118.990
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	-353.487	-872.876	61.000	-1.165.363
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>2.753.727</b>	<b>61.000</b>	<b>2.894.727</b>

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	614.543	3.748.912	57.200	4.500.655
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-261.056	-122.309	58.900	-324.465
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>353.487</b>	<b>3.626.603</b>	<b>58.900</b>	<b>4.118.990</b>

## Noter

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	61.256	3.989
Andre finansielle indtægter	<u>2.659</u>	<u>0</u>
	<u><b>63.915</b></u>	<u><b>3.989</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.946</u>	<u>63.164</u>
	<u><b>12.946</b></u>	<u><b>63.164</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	11.083	0
Årets udskudte skat	4.640	-10.159
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.018</u>	<u>21.604</u>
	<u><b>14.705</b></u>	<u><b>11.445</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2023	1.606.415
Kostpris 30. juni 2024	1.606.415
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	30.576
Årets afskrivninger	12.543
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	43.119
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u><u>1.563.296</u></u></b>

### 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2023	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2024	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. juli 2023	353.487	1.814.543
Årets resultat	-1.209.217	-261.056
Udbytte modtaget	0	-1.200.000
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	775.730	0
Værdireguleringer 30. juni 2024	-80.000	353.487
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>433.487</u></u></b>

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Maskinopkøb og Nedbrydning ApS	Esbjerg	100%

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2023	Gæld 30. juni 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	933.009	861.721	48.000	712.607
Selskabsskat	277.860	0	0	0
	<b>1.210.869</b>	<b>861.721</b>	<b>48.000</b>	<b>712.607</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheds banklån, som pr. 30. juni 2024 udgør kr. 0.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skyldige selskabsskat er indregnet i balancen i administrationsselskabet.

Selskabet har indgået lejekontrakt på vegne af datterselskabet Dansk Maskinopkøb og Nedbrydning ApS på Håndværkervej 11, Esbjerg V. Disse lokaler er fremlejet til datterselskabet. Leje i opsigelsesperioden udgør aktuelt t.kr. 78 excl. moms.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank, t.kr. 862, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 1.563.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 1.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.